~~M. S. S. S.~~

7

Definitio...  
Pro

Rectoris oppidi de Fancon

contra

Collegia Societatis Jesu de Ocaña

Sententia defensionis lata à Vicario compluten. ex sequen-  
tibus venit revocanda.

Primo: quia licet verum sit, quod de iure, tam ca-  
nonico, quam civili, ad prosequendam, et finiendam  
appellationem detur annus, et ex causa bñmim. c.  
ex ratione. de appellat. Clementina sicut, eodem. h.  
auth.<sup>o</sup> et qui. C. detemp. appellat. cum vulgaris.  
Esta regla entre otras limitaciones que tiene, pa-  
dece tres, que quadrar à nuestro caso, queson,  
de impedimento de la parte apelada, y del Juez,  
y muerte de procurador del apelante, que impedi-  
menta suo ordine, promaiores rei declaratione,  
referam.

Primum impedimentum.

Dentro del primcio año se alego por las partes:

Y en el segundo à instancia de ambas, se recibio la causa aprueua, y auiendose pasado el termino prouatorio sepidieron por parte de los collegios dos cosas. *V.* La primera: el beneficio de la restitucion *in integrum*, contra el lapso del termino prouatorio. *VI.* La segunda que se recibiese la causa aprueua de tacitas. Esto se contra dixo por el Curia, alegando por que se le deuia denegar lo vno, y lo otro. Concluyose por parte de los collegios sobre estos dos articulos, y por el curia, para definitiva: el Juez huuo la causa por conclusa, en el articulo que suuere lugar: *ut ex actis constat. Ecce duo impedimenta opposita à parte appellata, alterum repulsarum, aliud verò restitutionis in integrum: et non solum quando restitutio petita fuit concessa, verum etiam si solum petita fuerit, et non dum concessa, aut denegata, hoc medio tempore, dum discutitur, an restituito sit concedenda, vel ne, ad vltimum actum in causa principali procedendum est, nec temporum fatalia currunt: ut tenet Guidon. Papę deciv. 219. Benedichus de Bassis. in tract. de Guaren. 9<sup>o</sup> 21. ad med. Lancelo. de citentat. 2. p.<sup>ta</sup> c. 12. de attentat. appellat. ampliatio. 19.*

principali: igitur donec determinatum fuerit  
 à iudice super eisdem articulis, temporum fa-  
 talia non ~~cu~~<sup>cu</sup>currerunt, ratione predicti impe-  
 dimentii. Preterea quando impedimentum  
 provenit ex parte appellati petendo dilationem,  
 seu aliam quamlibet exceptionem dilatoriam -  
 et per Judicalem, opponendo fatalia, non currunt  
 appellanti. Vesta etiam vera vera y assenta-  
 da opinion: Feste Abbad. in d. c. ex ratione  
 col. 3. Nota decis. 19. de appellat. in nouis,  
 et 79. eod. u. in antiquis quam opinionem  
 approbat Bald. in d. auth. ei qui. col. 1. C.  
 detemp. appellat. Ven confirmacion desta comit  
 opinion se trahie la plot. del. c. venerabilis. de  
 Judic. in 3. lectura. La qual dice, que quan-  
 do el tiempo de la instancia se dilata facto ad-  
 uersarij, instancia non currit, pro ut voluit Bald.  
 per tex. in l. intra utile. 4. notabili ff. de  
 minor. Odrat. cons. 73. nu. fin. bonus tex.  
 in l. 2. §. in omnibus ff. de iudic. Ubi Bart  
 n. 3. dicit, quod terminus legalis non currit  
 impedito, propter factum aduersarij, Arcelinus